EXPLICIT VITA SCAE GEHOUEE VIRG

INCIPIT PASSIO SCAE POTITI MARTYRIS.

QUI SUB ANTONINO IMP
GELOSIO PRAESIDE PASSUS
EST XI. K. FEBRUARIAS.

Tactum est autem in diebus illis sc̄s potitus
dum esset infans constitutus. In ciuitate
serdicia. sp̄s di super ipsum habitabat.
Pater uero eius nomine hylas. idolis. &
dus inquis im molabat. multis uerbis & blan
dimentis suadebat eum. ut sacrificaret dno.
Sc̄s potitus dixit. O pater non uale uerbum
loqueris mecum. ut sacrificem daemone.
Tunc pater eius iussit eum sub custodia mitti.
et p. t. ceptu nullam escam ministrari. neque
aquam ei dare dicens. Uideamus si di tuis
quem tu dicis colere ipse tibi dabit panem.
Sc̄s potitus flexis genibus dnm deprecabatur
dicens. Iudica dñe nocentes me. expugna
in pugnantem me. Te enim dñe ihu xpe desi
dero uidere. quia tu es odor suauitatis. tu
humiliasti te pro nobis peccatoribus.
Ad uia dñe dextera tua sicut miseratus es danielo
in lacu leonum. sicut per propheta locutus
est dñs ihu xps. & in sc̄o euangelio dicens.
Beati qui esuriunt & sitiunt iustitiam. quonia
ipsi saturabuntur. Beati qui persecutionem

patiantur propter iustitiam. quoniam
ipsorum est regnum caelorum.

Sc̄ potatus confortabatur a sp̄sco. &
facies eius splendebat ut radius solis.

Pater autem eius laetum accessit ad eum dicit.
fili. sacrificatus. Ius sum est enim ab antoni
no imperatore. ut quicumq; non sacrificauerit
dus. multas & diuersas poenas interficiatur.
aut feris tradatur. Dolet enim mihi quod
unicum filium habeo. Sc̄ potatus dixit.
Quibus dus sacrificare debeo. ut nomina ip
sorum sciam. Pater eius dixit. Non scis
fili deum esse iouem. & arpan. & mineruam.

Sc̄ potatus dixit. Ex quo natus sum ex te
pater. numquam audiui ut ds arpa dicitur.
aut arana. aut minera. quos tudicis.

Opater situscires quanto potens est xp̄ianorum
ds qui se humiliavit & saluauit nos credentes in
ipso. non enim scis pater propheta un dicentem.
Quoniam omnes diu gentium. ^{domina} ds autem caelos
fecit. Hy las dixit. Unde tibi stauerba.

Sc̄ potatus dixit. Ego cui seruo. Ipse loquitur
per os meum sicut in euangelio dicit.

Nolite cogitare quomodo aut quae loquamini.
dabitur enim uobis in illa hora quid loquamini.

Hy las dixit. Ergo fili nullam poenam times.
Aut cum ductus fueris ad antoninum imperatore.
quid de te facturus eris cum in multas poenas fueris
constitutus. Sc̄ potatus subridens ait.

Opater. uerbum stultum locutus es. Nam ds
nr̄ ih̄s xp̄s. qui est redemptor animarum nr̄arū
ipse me confirmat seruum suum.

Non enim scis quia in nomine dñi dauid singulus
goliath occidit desaxo. & de gladio ipsius ampu
tauit caput ipsius. et monstrauit coram filiis isrl̄.

Hy las dixit. Ergo in omnibus istis parcaus es.

Sc̄ potatus dixit. Credo in patrem & filium
& sp̄m sc̄m. quia haec omnia paratus sum in no
mine dñi pati. sed tu pater crede in dñm ih̄m
xp̄m & saluus eris. Isti enim di nihil sunt.
& numquam aliquem saluum fecerunt. Aut ali

quando praesens fuerunt. Si uis scire pat̄
die et nocte in ignem ardebunt. et numquā
extinguetur ab illis ignis aeternus.
Quis ergo pater aeternitas et petras ado
ret. quaecumq; caeciderint in terra erigere
se non possunt. sed minutati fiunt ut pul
uis et uocem non emittunt. muti enim sunt.
Uel ad serpentes ad tendite simor serint
nocere possunt. Illi enim hominem nocere
non possunt. quanto magis qui pro xp̄i no
mine patitur. conculcabit leonem et dra
conem. Et admiratus est hy las pater
eius. et in faciem suam cecidit in terram
et dixit. Uere ds est cum filio meo potto
uae mihi peccatori. ut filius meus sapientior me
inueniatur. Stucam enim nubes de caelo ra
puit sc̄m potatum. et deposuit eum in locum qui
dicitur ephirus. Ille enim proleuens genua sua
orabat dicens. Ds angelorum. ds exchange
lorum exaudime peccatorem seruum tuum.
non enim sum dignus inuocare te. quia peccata
mea multiplicata sunt super me.

Da intellectum pater meo. ut cognoscat quia tu es
ds solus. et non gloriatur diabolus super eum.
sed mitte sp̄m tuum sc̄m super eum. ut cognoscat
te. non separetur a me qui genuit me.

Et stucam angelus apparuit sc̄o potato. dicens
ei. fiat tibi sicut petisti. Ds enim tecum est.
et ubicumq; inuocaberis illum. paratus est tibi ds.
scies enim diabolom qui est seductor animarum
parcaus esse ad impugnantem te. Cum & mul
tis uerbis fallacibus suaserat se te dicens tibi.
quia ipse est xp̄s. ergo ne adorabis eum. sed dic
illi. sit uer dñs ih̄s xp̄s. flecte genua mecum
& oremus. Obserua enim calcaneam eius.
quia terram tangere non possunt.

Et stucam angelus abscessit ab eo.

Tunc sc̄ potatus orans dixit. Misere mei ds
misere mei. quō in te confidit anima mea.
Ecce diabolus stetit ante illum. dixitq; ad eum.
Ecce ego ad te potate uem. quid tantum erutias

animam tuam. uade ad domum patris tui. &
aepulare tibi. Sc̄s potitus dixit. Non destrues
seruum xp̄i. Diabolus dixit. Non uider
quia ego sum xp̄i. et doluit mihi de lacrimas tuas.
et ueni ad te. Sc̄s potitus dixit. Si tu es xp̄i
oremus. Et attendens calcaneam eius. terram non
tangebant. Tunc humiliavit se in orationem.
Sc̄s potitus dicens. Dñe ih̄u x̄pe expelle a me
iniquitatem istam. ut non glorietur super me
seruo tuo. Tunc uidens diabolus quia non potuit
sc̄e humiliare eum sibi magis creuit cubitas quindecim.
Sc̄s potitus haec uidens. exsufflauit dicens.
Recede inimice. non enim suadet seruum xp̄i.
sed sicut tibi dixit. Recede retro & adorandum dñm
tuum. Ius sum est enim tibi ut ipsi soli seruiet.
Et statim diabolus mutauit colorem. & factus est
sicut taurus. & clamauit mugiens super militem
xp̄i. Tunc sc̄s potitus facta cruce ante illum.
non potuit se longere. Diabolus amplius
clamabat dicens. O sc̄e potitus. dimitte me
quid me obligasti. ardeo enim. Sc̄s potitus
dixit. Iura mihi per sc̄am crucem. quate obli
gauit. quia iam non nocet hominē xp̄iano.
et dimitte ante. Diabolus dixit. Per ipsam
crucem per quam obligasti me. Iam tecum lue
turus non esse. & exiens dimisit dicens.
O quae infirmitas exsuperauit. ut mihi sic inlu
sis sit. Uae mihi ubi mittam fugitatas meas.
Ad senem si miserō ille iam amplius separare
non potest. si in animale misero. ipse animal
mutatus est. si ingrediar in siluam. antonini im
peratoris. Ipsi enim unicam habet. & osten
do uirtutes meas. Et exclamauit diabolus &
dixit. O potite usq. in finem mortis tuae non
dimitte ante. perfractes meos & similes mihi.
quia ingrediar in cor antonini imperatoris.
& golasi praesidis. & multis poenis interficiam te.
Sc̄s potitus dixit. O te falsator inimice. In quo
uolueris poenas ibo. & expugnabo te. non ego.
sed dñs n̄r ih̄s xp̄i. Et statim recessit
inde diabolus. & ibat blasphemando.

Uae mihi a quo infante superatus sum
Tunc sc̄s potitus descendens ad ciuitatem quae
dicitur ualeriana. Ingressus in ea & sedit in
medio foro. Tunc quiriaca matrona. uxor
senatoris. uxor. qui erat prima cathedrae
senatus lepram patiebatur. et nullus eam poterat
curare. Tunc sc̄s potitus humiliavit se in pau
perem. & sedit ante regium. & aquam petiit
sibi ab eunuchō nomine iachinco.
Dixitq. ad eum eunuchus. huc uenisti aquam
petere. Sc̄s potitus dixit. Desidero de ista
domo aquam bibere. Non tantum aquam.
sed fidem ur̄am desidero. ut sit pax super domum
istam. & gratia dñi mei ih̄u x̄pi.
Eunuchus obstupescens. quod talia uerba ab
infante audierat. admiratus est dicens.
Unde es tu infans. aut quomodo est nomen tuum.
Sc̄s potitus dixit. homo sum ego seruus dñi. qui
dño meo ih̄u x̄po seruo. qui est redemptor
animarum maxime fidelium. qui leprosos
& paralyticos saluos facit. cecos inluminat.
mortuos suscitauit.
Eunuchus dixit. Ergo si seruus ipseus es. tu
potes leprosos mundare.
Sc̄s potitus dixit. Salua & curat dñs n̄r ih̄s xp̄i
et ego per ipsum sicut dixit in euangelio.
Si fidem habueris ut granum sinapis. dicetis huic
monti transi hinc & transiet.
Eunuchus dixit. ergo tu potes dominam meam
curare a lepra sua. Sc̄s potitus dixit.
Si credideris in dño meo ih̄u x̄po. faciam eam
saluam. Eunuchus dixit. Nonne si tu eum
feceris saluam. dominus poterit esse super
omnes facultates eius. Sc̄s potitus dixit.
Non desidero neq. aurum. neq. argentum.
neq. diuitias eius cupio. sed solum animam
ad iungere xp̄o dño meo ih̄u desidero.
Et statim iachinco eunuchus narrauit
matronae. Omnia haec quae audierat
ab infante. Et iussit eum uocari ad se.
et ingressus cubiculum eius dixit.

Pax huic domui. dñi mei ihu xpi.
 Quiriacus senecoris uxor dixit. Die infans.
 Omnia quae audiui potes facere.
 Sc̄s potitus dixit. Si credideris salua eris.
 bonum opus uidebis. cum tota domo tua.
 Quiriacus dixit. Quomodo possum credere.
 Sc̄s potitus dixit. Baptizate in nomine xpi.
 & eris salua. Quiriacus dixit. Ego credo
 alium non esse dñm nisi quem tu colis. Tunc
 quod facturus eris. Et humiliavit se sc̄s poti-
 nus in oratione. & fleuit dicens.
 Dñe ihu xpe. rex angelorum. redemptor
 animarum. tu dixisti ad discipulos tuos. In
 nomine meo leprosus curato. mortuos suscitato.
 Exaudi dñe famulum tuum fidelem. gratiam
 tuam super mulierem istam dona. ut dicant
 omnes quia tu es dñs. & praeser te non est alius.
 Et statim salua facta est mulier. et splendida
 carnis sicut radii solis. Et credidit quiriacus
 et tota domus eius. et media ciuitas.
 et benedixerunt dñm caelorum dicentes.
 Bene mihi magnum lumen uidimus et bo-
 num desiderium per hunc infantem.
 Et qui redemit nos ex omni peccato.
 uinc sc̄s potitus dixit. Ecce uidistis
 mirabilia dñi. custodite mandata eius.
 ut salui sitis in saecula saeculorum.
 Et statim recessit de domo eius. Tunc dia-
 bolus clamabat per os filiae antonini
 imperatoris. Et promittebat multa
 dñs suis dicens. Deus apollo. et deus
 arpan. deus iouis. si feceritis filiam meam
 saluam. offeram uobis taurum cum cor-
 nu deaurato. Diabolus dixit. Nisi uene-
 rit sc̄s potitus. non hinc exeo.
 uinc misit gelasium praesidem cum
 quadraginta militibus. ad comprehenden-
 dum famulam xpi. Et ascenderunt
 in montem et inuenerunt eum sedentem.
 et circa eum feras multas. Ut uidit
 gelasius praeses expauit. feras enim

fecerunt contra illos. Sc̄s potitus dixit
 ad feras. Reuertimini uos ad loca uestra. neminem
 ledentes. Tunc praeses iactauit se de equo. et
 comprehendit eum. Sc̄s uero potitus dixit ei.
 Ut quid cum multa turba uenisti ad me.
 Gelasius dixit. Imperator te uocat.
 Sc̄s potitus dixit. Imperator mecum cum ho-
 mine xpiano quam causam habet.
 Tunc iussit militibus comprehendere eum. et
 manibus ligatis. deducere ad urbem romam.
 Et cum uenissent ad palatium. Ingressus est
 gelasius ad imperatorem. Dixit ad eum impe-
 rator. ubi est ad quem missus es.
 Gelasius dixit. magna mirabilia uidimus in
 isto puero. et nos ipsi mori fueramus.
 Imperator dixit. et quid uidistis meum.
 Gelasius dixit. Omnes feras siluarum circa
 eum stabant. et cum uidissent nos. impetum
 fecerunt contra nos. Ille autem iussit eis
 & statim recesserunt.
 Imperator dixit. Adducite illum in conspec-
 tu nostro. Cum Ingressus fuisset. dixit
 ad eum Imperator. Quid genus est tu.
 Sc̄s potitus dixit. Xpianus sum. Imperator
 dixit. Non scis praeccepta principum. quia
 qui non sacrificauerit diis periet.
 Sc̄s potitus dixit. Et ego hoc desidero.
 Imperator dixit. fama tua percurrit ad me.
 tu potes saluare filiam meam. et si eam saluam
 feceris. honorabo te diuitis magnis.
 Sc̄s potitus dixit. Imperator. quare diu-
 tam non fecerunt saluam. Imperator dixit.
 Quid mihi sic superbe respondis.
 Sc̄s potitus dixit. Et si eam fecero saluam.
 credis in dñm quem ego credo.
 Imperator dixit. Credo. Sc̄s potitus re-
 spondit. scio quia In duratum est cor tuum.
 sed propter populum istum. ut uideant
 & credant. facio in nomine ihu xpi.
 Tunc ad ducta est filia Imperatoris. & stetit
 ante sc̄m potitum. & uidit diabolus. & dixit

adeum. Quid est potius. non tibi dixeram
quia facerem te Inuitum uenire.
Sc̄s potius dixit. O diabole! hanc contradico
tibi. recede ab ista puella. quam dñs meus blasma
uit. ipse te imperat diabole. ut discedas ab ea.
Diabolus dixit. Et si hinc me expellis. tamen
non dimittam te.
Tunc sc̄s potius ex sufflauit in faciem puellae.
et data alapa exiit diabolus & factus est ue
lut draco. & uidentes populi ceciderunt in
faciem dicentes. Uere magnus dñs huius pueri.
Imperator dixit. Iste per maleficia fecit
omnia. Sc̄s potius dixit.
O tibi stulte Imperator. quia uidisti mirabi
lia di. nec sic credis. Ille enim cum uidisset
filiam suam sanam. dixit. Gratias ago
dñs meis qui eam saluam fecerunt.
Sc̄s potius dixit. Erras Imperator.
Istam enim filiam tuam dñs ih̄s xp̄s saluauit.
Imperator dixit. Dimitte ista uerba quae
loqueris & sacrificia dñs meis. & faciam te
magnum in palatio meo. & dabo aurum & argentum.
Sc̄s potius dixit. Namquam tibi bene Imperator
sit. Aurum enim & argentum & margaritas
in caelo habeo. quod mihi reppromisit dñs m̄s.
Aurum enim & argentum omnia ignis conburnit.
Imperator dixit. Adhuc superbe loqueris.
Sc̄s potius dixit. Minas tuas non per time
co. Dñs enim meus ih̄s xp̄s. ipse me liberabit
de manibus tuis. Imperator dixit.
Aut sacrificia dñs aut uideo te per multas
exemplis perire. Sc̄s potius dixit.
Pereas tu & regnum tuum si non feceris.
Imperator dixit. Adhuc inuariatam meam
respondet. quantum te sustineo. doleo
me de Infantia tua. quò testras traditurus
sum. Sc̄s potius dixit. Deo ipso dolo
imperator. quia magnus Infernus tibi parat.
ubi cremare habet te. & puer eius diabo
lus quite obdurauit. Imperator ira
commotus iussit eum exspoliari. & sistribus

caedi. Sc̄s potius dixit. Gratias ago
dño meo ih̄s xp̄o. Tunc exspoliauerunt eum.
& sistribus mactauerunt usq; ad mortem.
Et dum cederetur. hilari uultu benedicebat
dñm dicens. Benedicam te dñe. quia haec
omnia propter nomen tuum patior. &
& dum cederetur. nullum dolorem sentie
bat. Imperator dixit. Quid uis mori
aut sacrificia dñs. Sc̄s potius dixit.
Quibus dñs Imperator dixit. Non sis
deum esse loquens. & peram & ariane minerua
Sc̄s potius dixit camrisu. Uideamus quales
sunt di tui. & faciam quae iubes.
Et illo gaudio ductus. iussit eum duci cum
turba multa. Et ipse Imperator introuit
prior in templum. & dixit. Gratias ago
uobis dñs. quia uis potius in infantem
ad uos adducere. Erat enim turba hominū
quasi decem milia. Et cum Ingrederetur sc̄s
potius orauit. & ceciderunt idola ante pe
des eius & facti sunt uelut puluis minuti.
Et ut uidit imperator reu. dixit.
O quae Infantia me superauit.
Sc̄s potius dixit. Ubi sum dñe quibus
me dicebas sacrificare. Imperator dixit.
Per maleficia tua deos meos superasti.
Sc̄s potius dixit. Et si uis dicerant
quare se non defenderunt. Ices & tuas
Imperator quantum potens es dñs meus ih̄s xp̄s
cui serua. Imperator confusus. iussit eum
in carcere recludi. & centum uiginti pondera
ferri in collo eius mittere.
Sc̄s potius dixit. Aduro te Imperator.
Adhuc alia centum uiginti pondera adiunges.
Et fecerunt sicut iussit Imperator. & ligauerunt
sc̄m potium. & signauerunt anulo Imperato
ris. ut nullus ad eum Ingrederetur.
Sc̄s potius orauit dicens.
Dñe ih̄s xp̄e. ad adiuuandum me festina. cum
defecerit uirtus mea. nede relinuas me.
Liberame de hac poena sicut liberaisti ioseph. ser

tuum ab iniquitate dominae suae.

Et stucam angelus apparuit ante illum. & relictis carcer sicut duodecim candelabra ardentes. Erat autem facies eius ut nix de caelo. Aut radiis solis resplendet. Et stucam factam est ferrum sicut cera liquefens.

Tunc sc̄ potitus dixit. Gratias tibi ago dñe ih̄u xp̄e. quia dignatus es uisitare seruum tuum. & confortare me in his poenis. ut magnificetur nomen tuum in uniuersa terra.

Carcer enim olebit sicut aromata. & ipsi carcerarii admirati sunt. & adtenderunt per regionem carceris. & uiderunt incarcerationem deambulante cum angelis. Tunc Imperator iussit ad praecoones ut gladio puniretur. Et impletae in amphiteatrum populus quasi xxx. milia ex peltantium. & iussit sc̄m potitum de carcere adduci ad amphiteatrum. & Ingressus est potitus. fulto signaculo crucis stetit ante tribunal.

Tunc Imp̄. dixit. Ubi te uides? Sc̄ potitus dixit. Uideo me in terra dñi mei stare. Imperator dixit. Ecce hodie in terra tua eris. & quis te eripiet de manibus meis? Sc̄ potitus dixit.

Erubescere iam Imperator. Laudo enim frontem tuam quia melior est canis. & plus sapit & ate. Iratus antoninus in aculeo adpendi fecit. & per latera eius lampades subponi.

Ille autem confidenter in dño. plus refrigerium accipiebat. Iterum iussit eum exungulari.

Sc̄ potitus secutus loquebatur dicens. Ubi minae tuae Imperator.

Populus autem clamabat dicens. O Infantiu. Tantis poenis positus securus pugnas. Uere quia dñs petri operatur cum illo. Tunc deposuerunt eum de aculeo. & iussit eum feris tradi. & cum dimissis fuissent fere ceciderunt ante pedes eius.

Tunc sc̄ potitus locutus est ad eum. Quid est imperator. Ecce exsuperauit te dñs ih̄s xp̄i. ut scias quantum possint apud dñm meum. paene tuae non dolorem sed refrigerium mihi

prestare. Tunc imperator iratus iussit membra eius secari. & canibus mita. & in his omnibus sc̄ potitus dixit. Magnam coronam mihi prestasti. quam promisit dñs his qui diligunt eam. Semel tibi dixi. corpus quidem meum in potestate habes. Animam autem meam tangere non poteris.

Tunc ministri fecerunt sicut praeceperat eis Imperator. & ipsi se conadebant. illum autem tangere non poterunt. Sc̄ potitus dixit. Erubescere iam imperator. quia exsuperatus es ab omnibus quae mihi fecisti. populus autem clamabat. Magnus est dñs xp̄ianorum. Tunc crediderunt quasi duo milia hominum. In nomine ih̄u xp̄i. Et iterum iussit imperator. In stagnum eum mita. & frigus inoleo. & cum frigeret. iussit plumbam solui. & superfundere eum.

Ille enim conuocabat. ut aduingerent amplius dicens. Magnum refrigerium in corpore meo prestasti mihi. Tunc uident se in omnibus uultum imperator. Iussit acutum fieri aduersus stucam eius. & calidum fieri. & per caput eius medium figi. usq. deorsum. Tunc dixit imperator. Quis dñs deliberauit de hac poena. uideamus.

Sc̄ potitus dixit. Dñs meus & dñs meus ipse me liberabit de hoc acuto. sicut liberauit petrum de uinculis catenarum. Et clamabat per acutum. Sc̄ potitus amplius loquebatur.

Tunc imperator dixit. Ecce ueniet dñs tuus. liberat te de hoc acuto. Tunc eleuatis oculis suis ad caelum sc̄ potitus dixit.

Pater altissime creator caeli & terrae. cum unico filio tuo. dño nro ih̄u xp̄o. lube acutum istum de super me tolli. & in caput antonini insigi. Et stucam angelus adueniens tulit de super sc̄ potiti acutum. & insigit super caput antonini Imperatoris. & facto acuto clamabat antoninus imperator dicens. Misere mei seruas dñi. Modo cognosco quia dñs tuus sc̄ potitus potest liberare me de hac acuto. quia ualde cruciatur

anima mea . . . Sct̄ potitus dixit .

Dii tui quare te non liberant . sicut sc̄d̄ns meus
ih̄s xp̄s me liberauit . Populus autem magna
admiratione . clamabat dicens . O fidem
in hunc infantem qui exsuperat idola . errant
omnes qui in illis credunt . Imperator cla-
mans dicebat . Misere mei adulescens . quia
morior . . . Sct̄ potitus dixit . Non morieris
super istum acutum . nisi uenerit filia tua
non te Lycaeo de isto acuto .

Magna enim turbauerat . ut omnis senatus tris-
taretur . . . Tunc uenit filia eius . nomine
agnes . Cadens ad pedes sc̄i potiti dicens .
Baptizame in nomine ih̄s xp̄i . quem tu ad-
oras . Et baptizata est coram d̄o & angelis
eius . . . Tunc orauit sc̄i potitus . & sublatus
est acutus decapite antonini imperatoris .
Et leuauit uocem magna imperator antoninus
dicens . Gratias tibi ago d̄s apollo . & deus
arpane . & artianis mineraum . qui me libe-
rasti de hoc acuto . Tunc iratus antoninus
iussit sc̄i potita linguam amputari . &
oculos eius pungi . & incisa lingua .

Sct̄ potitus benedicebat d̄nm dicens .
Benedicam d̄no in omni tempore . semper
laus eius in ore meo . . . Et iterum dixit .
D̄s iudicium tuum regida . et iustitiam tuam
filio regis . . . Quid est imperator quia
linguam meam amputasti . . . putabas in
non possum loqui . aut tecum certare .
Ecce exsuperauit . . . Quid adhuc facturum
in me . . . Imperator confusus in omnibus ui-
dens se esse superatum . & uident quia nihil
possit facere . . . Sct̄ potitus dixit .
Non me poteris exsuperare nequissime
imperator . nisi gladio caput meum fece-
ris amputari . Tunc imperator gaudio
repletus . iussit eum decollari .

Et dum duceretur ad decollandum .
Sct̄ potitus dixit . Deprecor te imperator
ut ubi petioro . ibi me tu uideas decollari .

& perduxerunt eum in locum quod appella-
tur epulia ubi dicitur inter sentianum
& iunianum . Decollatus est autem sc̄i
potitus super flumen quid dicitur calabius
& uisus est sp̄s eius sicut columba . & ambula-
uerunt ad corpus eius . & custodierunt eum
tribus diebus . & sepelierunt eum .

Martyrizatus est autem sc̄i potitus . xi . kl . febr .
Anno enim erat . duodecim .

Regnante d̄no nostro ih̄s xp̄o . cui est honor
& gloria . In saecula saeculorum . Amen .

EXPLICIT PASSIO SCI

PO IIII TURI ET MAR

TYRIS QUI SUB IMPI

RATORI ANTONINO

ET GELISIO PRAESIDE

MARTYRIZATUS EST

IIII CITER IN DNO

.